
Pas parapregaditjeve të gjithëanshme ka filluar realizimi i ndërtimit të shtëpisë për familjen e Ibrahim Haki Mustafës. 

Siq shihet në foto, parcella për këtë shtëpi është tek mulliri, afër lagjes së Mireshit të vogël, pronë e familjarit. 

Njëkohësisht, kryesia e shoqatës „17shkurti.ch" faleminderon të gjithë kontribuesit e gjertanishëm dhe fton edhe më tutje për të 

kontribuar në këtë dhe aksione tjera të shoqatës, respektivisht fshatit tonë. 

Faleminderit për kontributin dhe bashkëpunimin e të gjithëve. 

  

  

Personat peërgjegjës për këtë aksion:  

 Bari Zeqirovci - 079 405 68 14 

 Muhamed Guda - 076 564 30 13 

Faleminderit për mirëkuptim dhe kontribut. 

 

 

Emrat e personave qe kontribuojne ne kete aksion deri tasht janë: 

  

 Kenan Kazazi CHF 500 

 Skender Daku EUR 100 

 Mustaf Gashi CHF 3000 

 Adnan Kazazi CHF 500 

 Tefik Gashi CHF 2000 

 Muhamed Guda CHF 500 

 Musa Adili CHF 100+100 

 Hava Ujupi CHF 120 

 Saraveti Mirko Italo CHF 100 

 Musa Adilogllu  CHF 100 

 Suaj Gashi CHF 1000 

 Ali Adiler CHF 500 

 Orhan Adiler CHF 400 

 Naser Poqinka CHF 200 

 Qenan Haziri CHF 200 

 Zija  Sylqvci CHF 100 

 Bari Zeqirovci CHF 200 

 Sabedin Rexhepaj CHF 200 

 Fam.Fetah Kastrat CHF 500 

 Orhan Poqinka CHF 100 

 Bekim Mehuka Gjilan CHF 60 

 Selami Kazazi CHF 200 



 Veli Adiler CHF 400 

 Ali Sylqevci CHF 100 

 Ilaz Sylqevci CHF 100 

 Isuf Sylqevci  CHF 200  

 Muhamer Mamuti  CHF 200  

 Avdil Isufi  CHF 100  

 Kemal Sylqevci  CHF 100 

 Rasim Nuredini  CHF 100  

 Ilaz Ilazi  CHF 200  

 Lulzim Shahini  CHF 200  

 Hetem Halili  CHF 100  

 Nebi Huruglica  CHF 300  

 Irfan Shahini  CHF 100  

 Bexhet Rexhepaj  CHF 200  

 Enis Guda  CHF 100  

 Selami Huruglica  CHF 100 

 Agron Zahiri  CHF 300 

 Skender Rahimi  USA  USD 1000 

 Skender Foniqi  CHF 100 

 Ridvan  Mamuti  CHF 100 

 Faik Mamuti  CHF 200 

 Izet Mamuti  CHF 100 

 Ersen Zeqirovci  CHF 100  

 Nijazi Zeqirovci  CHF 200 

 Avni Ajdari  CHF 100 

 Fehmi Sahbedini  CHF 100 

 Nexhmedin Poqinka  CHF 200 

 Ibraim Poqinci  EUR 500  

 Adnan Poqinci  EUR 500  

 Mensur Poqinci  EUR 500 

 Izet Lebovci  CHF 100  

 Enver Foniqi  CHF 200  

 Fadil Salihu  CHF 100 

 Muhamet Rramani  CHF 100 

 Menderez Foniqi  CHF 100 

 Nazmi Avdyli  CHF 200  

 Hivzi Adilöglu  EUR 250 

 Tasin Adilöglu  EUR 250 



 Sevgül Adilöglu  EUR 250 

 Jamin Gash  USD 250 

 Sami Gash  USD 250 

 Xhevxhet Avdyli  CHF 200  

 Lulzim Maliqi  CHF 200  

 Begzad Ibishi  CHF 100 

 Shkumbin Bislimi  CHF 100  

 Visar Kryeziu  CHF 100 

 Esmedin Kastrati  CHF 100 

 Ahmet Sylejmani  CHF 100 

 Selami Avdyli  CHF 100  

 Vetim Kqiku  CHF 100 

 Metush Asllani  CHF 100 

 Shemsedin Berisha  CHF 100 

 Syl  Berisha  CHF 300  

 Adnan Xhemli   Pograxh  CHF 240 

    

    

    

    

    

 


